D-Gewinner

MITTELBADEN

Veranstalter: SC Sand Madchen Abteilung
Sponsor: E-Werk Mittelbaden

Datum: 18.01.2026, Beginn: 16:25
Veranstaltungsort: Hanauerland Halle Willstatt, Hornisgrindestr. 4, 77731 Willstétt, Deutschland
Spieldauer: 10 Minuten

Finalrunde

10

12

16:25

16:37

16:49

17:01

17:13

17:25

17:37

17:49

18:01

18:13

18:25

18:37

2. BS Pfeiffer in Vorgangertur
SV Elversberg

1. BS Pfeiffer in Vorgédngertur
FC Vendenheim (F)

2. Sparkasse Hanauerland in

Racing Union Luxemburg

1. Sparkasse Hanauerland in

Hegauer FV

Verlierer 1. Viertelfinale

SV Elversberg

Verlierer 3. Viertelfinale

Racing Union Luxemburg

Gewinner 1. Viertelfinale

TSG 1899 Hoffenheim

Gewinner 3. Viertelfinale

1 FSV Mainz 05

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

SV Elversberg

Gewinner 3. Halbfinale (Platz

FC Vendenheim (F)

Verlierer 1. Halbfinale

Racing Strasbourg (F)

Gewinner 1. Halbfinale

TSG 1899 Hoffenheim

1. Nussbaum in Vorgéngertu

TSG 1899 Hoffenheim

2. Nussbaum in Vorgéangertu

Racing Strasbourg (F)

O IN[fo|afr]w]N

1. Ruch Novaplast in Vorgén

1 FSV Mainz 05

2. Ruch Novaplast in Vorgén
SC Krefeld 05

Verlierer 2. Viertelfinale

FC Vendenheim (F)

Verlierer 4. Viertelfinale

SC Krefeld 05

Gewinner 2. Viertelfinale

Racing Strasbourg (F)

Gewinner 4. Viertelfinale

Hegauer FV

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

Racing Union Luxemburg

Gewinner 4. Halbfinale (Plétz

SC Krefeld 05

Verlierer 2. Halbfinale

Hegauer FV

Gewinner 2. Halbfinale

1 FSV Mainz 05

Finalrunde

1.

Ergebnisse live verfolgen

TSG 1899 Hoffenheim

1 FSV Mainz 05

Hegauer FV

Racing Strasbourg (F)

SC Krefeld 05

FC Vendenheim (F)

Racing Union Luxemburg

SV Elversberg
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