

Veranstalter: SC Sand Mädchen Abteilung
 Sponsor: E-Werk Mittelbaden
 Datum: 18.01.2026, Beginn: 16:25
 Veranstaltungsort: Hanauerland Halle Willstätt, Hornisgrindestr. 4, 77731 Willstätt, Deutschland
 Spieldauer: 10 Minuten



Ergebnisse live verfolgen

Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	n.	Vn.	E.
1. Viertelfinale							
1	16:25	2. BS Pfeiffer in Vorgängertur SV Elversberg	1. Nussbaum in Vorgängertu TSG 1899 Hoffenheim	0 : 3			
2. Viertelfinale							
2	16:37	1. BS Pfeiffer in Vorgängertur FC Vendenheim (F)	2. Nussbaum in Vorgängertu Racing Strasbourg (F)	1 : 2			
3. Viertelfinale							
3	16:49	2. Sparkasse Hanauerland in Racing Union Luxemburg	1. Ruch Novaplast in Vorgän 1 FSV Mainz 05	0 : 4			
4. Viertelfinale							
4	17:01	1. Sparkasse Hanauerland in Hegauer FV	2. Ruch Novaplast in Vorgän SC Krefeld 05	3 : 0			
3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)							
5	17:13	Verlierer 1. Viertelfinale SV Elversberg	Verlierer 2. Viertelfinale FC Vendenheim (F)	1 : 6			
4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)							
6	17:25	Verlierer 3. Viertelfinale Racing Union Luxemburg	Verlierer 4. Viertelfinale SC Krefeld 05	3 : 5			
1. Halbfinale							
7	17:37	Gewinner 1. Viertelfinale TSG 1899 Hoffenheim	Gewinner 2. Viertelfinale Racing Strasbourg (F)	3 : 0			
2. Halbfinale							
8	17:49	Gewinner 3. Viertelfinale 1 FSV Mainz 05	Gewinner 4. Viertelfinale Hegauer FV	2 : 1			
Spiel um 7. Platz							
9	18:01	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze SV Elversberg)	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze Racing Union Luxemburg)	0 : 3			
Spiel um 5. Platz							
10	18:13	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz FC Vendenheim (F))	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz SC Krefeld 05)	1 : 2			
Spiel um 3. Platz							
11	18:25	Verlierer 1. Halbfinale Racing Strasbourg (F)	Verlierer 2. Halbfinale Hegauer FV	1 : 3			
Finale							
12	18:37	Gewinner 1. Halbfinale TSG 1899 Hoffenheim	Gewinner 2. Halbfinale 1 FSV Mainz 05	2 : 0			

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	TSG 1899 Hoffenheim
2.	1 FSV Mainz 05
3.	Hegauer FV
4.	Racing Strasbourg (F)
5.	SC Krefeld 05
6.	FC Vendenheim (F)
7.	Racing Union Luxemburg
8.	SV Elversberg